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Porto Seguro Saúde - Litoral Paulista - PME

Aviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a qualquer momento. Os preços e
condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do contrato. 

Taxa de CadastroTaxa de Cadastro R$ 5,00 por vidaR$ 5,00 por vida
Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.
Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF sobre este valor.Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF sobre este valor.

Aviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas aAviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a
qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do contrato.qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do contrato.

TABELA DE VALORESTABELA DE VALORES

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 204,33 228,61 241,04 258,54 327,17
19 a 23 257,14 287,70 303,35 325,37 411,74
24 a 28 317,03 354,71 374,00 401,15 507,64
29 a 33 354,17 396,27 417,82 448,15 567,11
34 a 38 384,58 430,28 453,68 486,62 615,79
39 a 43 410,23 458,99 483,95 519,07 656,87
44 a 48 512,93 573,90 605,10 649,03 821,32
49 a 53 583,20 652,51 688,00 737,94 933,83
54 a 58 706,04 789,96 832,91 893,37 1130,53
59 ou + 1223,91 1369,38 1443,85 1548,66 1959,76

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 189,00 211,47 222,97 235,27 297,73
19 a 23 237,86 266,13 280,60 296,09 374,68
24 a 28 293,26 328,11 345,95 365,05 461,95
29 a 33 327,61 366,55 386,48 407,81 516,07
34 a 38 355,73 398,01 419,66 442,82 560,37
39 a 43 379,46 424,56 447,65 472,36 597,75
44 a 48 474,46 530,85 559,72 590,61 747,40
49 a 53 539,46 603,58 636,40 671,52 849,79
54 a 58 653,09 730,71 770,45 812,97 1028,78
59 ou + 1132,12 1266,68 1335,56 1409,28 1783,39

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 181,85 203,46 214,53 227,52 287,91
19 a 23 228,86 256,06 269,98 286,32 362,33
24 a 28 282,16 315,70 332,86 353,01 446,73
29 a 33 315,21 352,68 371,86 394,37 499,06
34 a 38 342,27 382,95 403,78 428,22 541,90
39 a 43 365,10 408,50 430,71 456,79 578,04
44 a 48 456,51 510,77 538,54 571,14 722,76
49 a 53 519,05 580,74 612,32 649,39 821,77
54 a 58 628,37 703,06 741,29 786,17 994,87
59 ou + 1089,28 1218,75 1285,03 1362,82 1724,59

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 258,54 327,17 422,54 522,09 795,56 863,43
19 a 23 325,37 411,74 529,56 657,04 999,00 1084,42
24 a 28 401,15 507,64 650,92 810,07 1229,70 1335,01
29 a 33 448,15 567,11 726,17 904,97 1372,76 1490,41
34 a 38 486,62 615,79 787,78 982,66 1489,87 1617,62
39 a 43 519,07 656,87 839,76 1048,20 1588,68 1724,95
44 a 48 649,03 821,32 1047,86 1310,63 1984,28 2154,67
49 a 53 737,94 933,83 1190,25 1490,17 2254,94 2448,67
54 a 58 893,37 1130,53 1439,16 1804,05 2728,12 2962,66
59 ou + 1548,66 1959,76 2488,54 3127,31 4722,94 5129,50

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 235,27 297,73 389,42 480,32 732,60 795,04
19 a 23 296,09 374,68 487,87 604,48 919,76 998,34
24 a 28 365,05 461,95 599,52 745,27 1132,00 1228,89
29 a 33 407,81 516,07 668,76 832,58 1263,62 1371,86
34 a 38 442,82 560,37 725,44 904,04 1371,36 1488,89
39 a 43 472,36 597,75 773,26 964,35 1462,26 1587,63
44 a 48 590,61 747,40 964,72 1205,78 1826,22 1982,98
49 a 53 671,52 849,79 1095,71 1370,96 2075,23 2253,46
54 a 58 812,97 1028,78 1324,71 1659,73 2510,55 2726,33
59 ou + 1409,28 1783,39 2290,13 2877,13 4345,78 4719,82

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 227,52 287,91 376,99 464,66 708,98 769,39
19 a 23 286,32 362,33 472,24 584,77 890,04 966,07
24 a 28 353,01 446,73 580,25 720,97 1095,37 1189,10
29 a 33 394,37 499,06 647,23 805,43 1222,69 1327,40
34 a 38 428,22 541,90 702,06 874,56 1326,92 1440,62
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Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

39 a 43 456,79 578,04 748,32 932,90 1414,86 1536,14
44 a 48 571,14 722,76 933,54 1166,46 1766,95 1918,59
49 a 53 649,39 821,77 1060,26 1326,25 2007,84 2180,26
54 a 58 786,17 994,87 1281,79 1605,61 2428,97 2637,70
59 ou + 1362,82 1724,59 2215,73 2783,31 4204,35 4566,19

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 185,75 207,83 219,13 235,04 297,43
19 a 23 233,76 261,55 275,77 295,79 374,31
24 a 28 288,21 322,47 340,00 364,68 461,49
29 a 33 321,98 360,24 379,83 407,41 515,56
34 a 38 349,61 391,17 412,44 442,38 559,81
39 a 43 372,93 417,26 439,95 471,89 597,15
44 a 48 466,30 521,72 550,09 590,02 746,65
49 a 53 530,18 593,20 625,45 670,85 848,94
54 a 58 641,85 718,14 757,19 812,16 1027,75
59 ou + 1112,65 1244,90 1312,59 1407,87 1781,60

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 171,82 192,24 202,70 213,88 270,66
19 a 23 216,23 241,93 255,09 269,17 340,62
24 a 28 266,60 298,28 314,50 331,86 419,96
29 a 33 297,83 333,23 351,35 370,74 469,16
34 a 38 323,39 361,83 381,51 402,56 509,43
39 a 43 344,96 385,97 406,95 429,42 543,41
44 a 48 431,33 482,59 508,84 536,92 679,45
49 a 53 490,42 548,71 578,54 610,48 772,53
54 a 58 593,71 664,28 700,41 739,06 935,26
59 ou + 1029,20 1151,53 1214,15 1281,16 1621,26

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 165,32 184,97 195,03 206,83 261,74
19 a 23 208,05 232,78 245,44 260,29 329,39
24 a 28 256,51 287,00 302,60 320,92 406,11
29 a 33 286,56 320,62 338,05 358,52 453,69
34 a 38 311,16 348,14 367,07 389,29 492,63
39 a 43 331,91 371,36 391,56 415,26 525,49
44 a 48 415,01 464,33 489,58 519,22 657,05
49 a 53 471,86 527,94 556,65 590,35 747,07
54 a 58 571,25 639,15 673,90 714,70 904,42
59 ou + 990,26 1107,96 1168,21 1238,93 1567,81

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 235,04 297,43 384,90 474,63 724,01 785,71
19 a 23 295,79 374,31 482,19 597,31 908,95 986,61
24 a 28 364,68 461,49 592,52 736,43 1118,68 1214,42
29 a 33 407,41 515,56 660,93 822,70 1248,74 1355,69
34 a 38 442,38 559,81 716,94 893,32 1355,20 1471,33
39 a 43 471,89 597,15 764,19 952,91 1445,03 1568,91
44 a 48 590,02 746,65 953,38 1191,48 1804,67 1959,56
49 a 53 670,85 848,94 1082,82 1354,70 2050,72 2226,84
54 a 58 812,16 1027,75 1309,10 1640,05 2480,89 2694,10
59 ou + 1407,87 1781,60 2263,08 2843,01 4294,35 4663,96

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 213,88 270,66 354,79 436,66 666,77 723,54
19 a 23 269,17 340,62 444,29 549,52 836,92 908,36
24 a 28 331,86 419,96 545,80 677,52 1029,87 1117,95
29 a 33 370,74 469,16 608,74 756,89 1149,52 1247,92
34 a 38 402,56 509,43 660,26 821,86 1247,46 1354,31
39 a 43 429,42 543,41 703,74 876,68 1330,11 1444,08
44 a 48 536,92 679,45 877,79 1096,16 1660,97 1803,48
49 a 53 610,48 772,53 996,87 1246,32 1887,35 2049,37
54 a 58 739,06 935,26 1205,06 1508,84 2283,10 2479,25
59 ou + 1281,16 1621,26 2082,71 2615,57 3951,49 4291,52

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 206,83 261,74 343,50 422,42 645,30 700,22
19 a 23 260,29 329,39 430,08 531,60 809,91 879,02
24 a 28 320,92 406,11 528,28 655,42 996,56 1081,77
29 a 33 358,52 453,69 589,17 732,21 1112,31 1207,50
34 a 38 389,29 492,63 639,01 795,06 1207,06 1310,42
39 a 43 415,26 525,49 681,06 848,09 1287,01 1397,27
44 a 48 519,22 657,05 849,44 1060,42 1607,09 1744,95
49 a 53 590,35 747,07 964,64 1205,68 1826,08 1982,82
54 a 58 714,70 904,42 1166,04 1459,64 2208,92 2398,68
59 ou + 1238,93 1567,81 2015,08 2530,28 3822,91 4151,86

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 175,57 196,44 207,12 222,15 281,12
19 a 23 220,95 247,21 260,65 279,57 353,79
24 a 28 272,41 304,79 321,36 344,69 436,19
29 a 33 304,32 340,50 359,01 385,07 487,29
34 a 38 330,45 369,72 389,83 418,13 529,12
39 a 43 352,49 394,39 415,83 446,02 564,42



/

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

44 a 48 440,74 493,12 519,94 557,68 705,72
49 a 53 501,11 560,68 591,17 634,08 802,40
54 a 58 606,67 678,77 715,69 767,64 971,41
59 ou + 1051,65 1176,65 1240,63 1330,69 1683,94

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 162,40 181,70 191,58 202,16 255,82
19 a 23 204,38 228,67 241,10 254,41 321,95
24 a 28 251,98 281,93 297,26 313,67 396,94
29 a 33 281,50 314,96 332,09 350,42 443,44
34 a 38 305,66 341,99 360,59 380,50 481,50
39 a 43 326,05 364,81 384,64 405,88 513,62
44 a 48 407,68 456,14 480,94 507,49 642,21
49 a 53 463,53 518,63 546,83 577,01 730,18
54 a 58 561,17 627,87 662,01 698,55 883,99
59 ou + 972,78 1088,40 1147,59 1210,93 1532,38

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 156,26 174,83 184,33 195,49 247,39
19 a 23 196,64 220,02 231,98 246,03 311,34
24 a 28 242,45 271,26 286,01 303,33 383,85
29 a 33 270,85 303,04 319,52 338,86 428,82
34 a 38 294,10 329,05 346,95 367,95 465,63
39 a 43 313,72 351,00 370,09 392,49 496,69
44 a 48 392,26 438,88 462,74 490,76 621,03
49 a 53 445,99 499,00 526,14 557,99 706,11
54 a 58 539,93 604,11 636,96 675,52 854,84
59 ou + 935,97 1047,22 1104,17 1171,01 1481,86

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 222,15 281,12 364,26 448,61 684,79 743,11
19 a 23 279,57 353,79 456,22 564,56 859,59 932,99
24 a 28 344,69 436,19 560,50 696,06 1057,82 1148,31
29 a 33 385,07 487,29 625,17 777,60 1180,75 1281,84
34 a 38 418,13 529,12 678,10 844,35 1281,37 1391,14
39 a 43 446,02 564,42 722,76 900,67 1366,28 1483,37
44 a 48 557,68 705,72 901,58 1126,16 1706,20 1852,61
49 a 53 634,08 802,40 1023,92 1280,44 1938,77 2105,23
54 a 58 767,64 971,41 1237,80 1550,14 2345,35 2546,87
59 ou + 1330,69 1683,94 2139,48 2687,16 4059,40 4408,74

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 202,16 255,82 335,80 412,72 630,68 684,34
19 a 23 254,41 321,95 420,40 519,40 791,50 859,03
24 a 28 313,67 396,94 516,34 640,38 973,88 1057,13
29 a 33 350,42 443,44 575,83 715,39 1086,97 1179,97
34 a 38 380,50 481,50 624,53 776,80 1179,54 1280,53
39 a 43 405,88 513,62 665,62 828,62 1257,65 1365,38
44 a 48 507,49 642,21 830,13 1036,07 1570,38 1705,08
49 a 53 577,01 730,18 942,69 1178,00 1784,35 1937,49
54 a 58 698,55 883,99 1139,46 1426,13 2158,40 2343,81
59 ou + 1210,93 1532,38 1969,00 2472,18 3735,33 4056,73

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 195,49 247,39 325,13 399,26 610,40 662,30
19 a 23 246,03 311,34 406,97 502,46 765,97 831,29
24 a 28 303,33 383,85 499,78 619,49 942,40 1022,93
29 a 33 338,86 428,82 557,33 692,07 1051,80 1141,77
34 a 38 367,95 465,63 604,44 751,47 1141,36 1239,05
39 a 43 392,49 496,69 644,20 801,60 1216,92 1321,13
44 a 48 490,76 621,03 803,34 1002,28 1519,45 1649,76
49 a 53 557,99 706,11 912,23 1139,59 1726,44 1874,59
54 a 58 675,52 854,84 1102,58 1379,62 2088,30 2267,65
59 ou + 1171,01 1481,86 1905,08 2391,57 3613,80 3924,72

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 175,57 196,44 207,12 222,15 281,12
19 a 23 220,95 247,21 260,65 279,57 353,79
24 a 28 272,41 304,79 321,36 344,69 436,19
29 a 33 304,32 340,50 359,01 385,07 487,29
34 a 38 330,45 369,72 389,83 418,13 529,12
39 a 43 352,49 394,39 415,83 446,02 564,42
44 a 48 440,74 493,12 519,94 557,68 705,72
49 a 53 501,11 560,68 591,17 634,08 802,40
54 a 58 606,67 678,77 715,69 767,64 971,41
59 ou + 1051,65 1176,65 1240,63 1330,69 1683,94

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 162,40 181,70 191,58 202,16 255,82
19 a 23 204,38 228,67 241,10 254,41 321,95
24 a 28 251,98 281,93 297,26 313,67 396,94
29 a 33 281,50 314,96 332,09 350,42 443,44
34 a 38 305,66 341,99 360,59 380,50 481,50
39 a 43 326,05 364,81 384,64 405,88 513,62
44 a 48 407,68 456,14 480,94 507,49 642,21
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Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

49 a 53 463,53 518,63 546,83 577,01 730,18
54 a 58 561,17 627,87 662,01 698,55 883,99
59 ou + 972,78 1088,40 1147,59 1210,93 1532,38

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 156,26 174,83 184,33 195,49 247,39
19 a 23 196,64 220,02 231,98 246,03 311,34
24 a 28 242,45 271,26 286,01 303,33 383,85
29 a 33 270,85 303,04 319,52 338,86 428,82
34 a 38 294,10 329,05 346,95 367,95 465,63
39 a 43 313,72 351,00 370,09 392,49 496,69
44 a 48 392,26 438,88 462,74 490,76 621,03
49 a 53 445,99 499,00 526,14 557,99 706,11
54 a 58 539,93 604,11 636,96 675,52 854,84
59 ou + 935,97 1047,22 1104,17 1171,01 1481,86

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 222,15 281,12 364,26 448,61 684,79 743,11
19 a 23 279,57 353,79 456,22 564,56 859,59 932,99
24 a 28 344,69 436,19 560,50 696,06 1057,82 1148,31
29 a 33 385,07 487,29 625,17 777,60 1180,75 1281,84
34 a 38 418,13 529,12 678,10 844,35 1281,37 1391,14
39 a 43 446,02 564,42 722,76 900,67 1366,28 1483,37
44 a 48 557,68 705,72 901,58 1126,16 1706,20 1852,61
49 a 53 634,08 802,40 1023,92 1280,44 1938,77 2105,23
54 a 58 767,64 971,41 1237,80 1550,14 2345,35 2546,87
59 ou + 1330,69 1683,94 2139,48 2687,16 4059,40 4408,74

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 202,16 255,82 335,80 412,72 630,68 684,34
19 a 23 254,41 321,95 420,40 519,40 791,50 859,03
24 a 28 313,67 396,94 516,34 640,38 973,88 1057,13
29 a 33 350,42 443,44 575,83 715,39 1086,97 1179,97
34 a 38 380,50 481,50 624,53 776,80 1179,54 1280,53
39 a 43 405,88 513,62 665,62 828,62 1257,65 1365,38
44 a 48 507,49 642,21 830,13 1036,07 1570,38 1705,08
49 a 53 577,01 730,18 942,69 1178,00 1784,35 1937,49
54 a 58 698,55 883,99 1139,46 1426,13 2158,40 2343,81
59 ou + 1210,93 1532,38 1969,00 2472,18 3735,33 4056,73

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 195,49 247,39 325,13 399,26 610,40 662,30
19 a 23 246,03 311,34 406,97 502,46 765,97 831,29
24 a 28 303,33 383,85 499,78 619,49 942,40 1022,93
29 a 33 338,86 428,82 557,33 692,07 1051,80 1141,77
34 a 38 367,95 465,63 604,44 751,47 1141,36 1239,05
39 a 43 392,49 496,69 644,20 801,60 1216,92 1321,13
44 a 48 490,76 621,03 803,34 1002,28 1519,45 1649,76
49 a 53 557,99 706,11 912,23 1139,59 1726,44 1874,59
54 a 58 675,52 854,84 1102,58 1379,62 2088,30 2267,65
59 ou + 1171,01 1481,86 1905,08 2391,57 3613,80 3924,72

REDE CREDENCIADAREDE CREDENCIADA

 
Litoral - SP Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A] Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q 
Hospitais
H Benef
Portuguesa
de Santos -
Santos

H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS

H Cruz Azul -
São Vicente -
São Vicente

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,CG
Ort Tr

H Frei Galvão
- Guarujá

H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS O

H Frei Galvão
- Santos

H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS O

H Infantil do
Gonzaga -
Santos

PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP

H São Lucas
de Santos -
Santos

H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS Ort Tr H,M,PS,HOT,PS

Irmandade
Sta Casa de
Misericórdia
de Santos -
Santos

H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,C

Casa de
Saúde
Santos - Unid
Praia Grande
- Praia
Grande

- PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP

H Sto Amaro
- Guarujá

- H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG,HP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,PSG
Ort Tr

H Ana Costa
- Unid
Cubatão -
Cubatão

- - - H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,
Tr

H Ana Costa - - - H,M,HP,CG,HOT,H H,M,HP,CG,HOT,H H,M,HP,CG,HOT,H H,M,HP,CG,HOT,H H,M,HP,CG,HOT,H H,M,HP,CG,HO



/

- Unid Dr
Aloísio
Fernande -
Santos

Cardio Cardio Cardio Cardio Cardio Cardio

H Ana Costa
- Unid
Guarujá -
Guarujá

- - - PS PS PS PS PS PS

H Ana Costa
- Unid São
Vicente - São
Vicente

- - - H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,
Tr

H Ana Costa
de Praia
Grande -
Praia Grande

- - - H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,PS Ort
Tr

H,M,PS,PSP,HP,
Tr

Centros médicos
CC GNDI
Frei Galvão -
Unid São
Vicente - São
Vicente

PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP PS,PSP

Laboratórios Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A] Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais [A] Ouro Max Q 
Biolab -
Santos

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Casa de
Saúde de
Santos -
Unidade
Santos

- H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS

Lab Bio -
Santos

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Cellula
Mater - Unid
Santos - SP

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Delboni
Auriemo

- - - LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Dr Helio
Boturao

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Dr Leao
de Moura

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab F
Menzen Jr

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Gonzaga
- Unid São
Vicente

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Inst Anal
Clin de
Santos

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Pasteur LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Legenda de Atendimentos
H: Internação Hospitalar | M: Maternidade | PS: Pronto Socorro | PSP: Pronto Socorro Pediatrico | LAB: Laboratório | PSG: Pronto Socorro Geriatria | HP: Hospital Pediatrico | CG: Cirurgia Geral | HOT: Hospital Ortopedia e Traumatologia | H Cardio:
Hospital Cardiologia | CP: Consultas Pediatricas | PS Ort Tr: Pronto Socorro Ortopedia e Traumatologia | 
: Possui atendimento, porém a operadora/seguradora não divulga quais tipos de atendimento são oferecidos


